
Strana 1 z 10

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2018_08

Stavba: Malba zámečnické dílny a kanceláří

KSO: CC-CZ:

Místo: B-21,49 a 71 Datum: 11.4.2018

Zadavatel: IČ:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

166 775,18

166 775,18 35 022,79

201 797,97



Strana 2 z 10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_08

Stavba: Malba zámečnické dílny a kanceláří

Místo: B-21,49 a 71 Datum: 11.4.2018

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:  

Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

2018_08 Malba zámečnické dílny a kanceláří STA

166 775,18 201 797,97

166 775,18 201 797,97



Strana 3 z 10

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Malba zámečnické dílny a kanceláří

KSO: CC-CZ:

Místo: B-21,49 a 71 Datum: 11.4.2018

Zadavatel: IČ:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

166 775,18

166 775,18 35 022,79

201 797,97



Strana 4 z 10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malba zámečnické dílny a kanceláří

Místo: B-21,49 a 71 Datum: 11.4.2018

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:
 

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

166 775,18

26 947,58

11 160,00

8 680,00

7 107,58

139 827,60

5 400,00

60 416,10

74 011,50



Strana 5 z 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malba zámečnické dílny a kanceláří

Místo: B-21,49 a 71 Datum: 11.4.2018

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 136,000 S ÚRS 2018 01

2 K 612321111 m2 8,000 S ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 985111111 Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn m2 8,000 S ÚRS 2018 01

4 K 985111R05 Demontáž pákového mechanického ovladače k plastovému oknu ks 2,000

5 M 985200R08 ks 2,000

6 K 985200R10 ks 2,000

D 997 Přesun sutě

7 K 997013111 t 0,690 CS ÚRS 2018 01

8 K 997013501 t 0,690 CS ÚRS 2018 01

9 K 997013509 t 7,590 CS ÚRS 2018 01

VV 0,69*11 'Přepočtené koeficientem množství 7,590

10 K 997013R05 Poplatek z auložení sutě n askládku t 0,691

D PSV Práce a dodávky PSV

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

11 K 735111R05 Demontáž a zpětná montáž litinového článk. radiátoru (z důvodu opravy omítky) ks 3,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

12 K 783000101 m 490,000 CS ÚRS 2018 01

13 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mm x 50 m m 514,500 CS ÚRS 2018 01

VV 490*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 514,500

14 K 783000103 m2 50,000 CS ÚRS 2018 01

15 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 m m2 149,100 CS ÚRS 2018 01

VV 142*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 149,100

16 K 783000111 m 22,200 CS ÚRS 2018 01

17 K 783306807 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením m2 26,500 CS ÚRS 2018 01

18 K 783306809 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 1,800 CS ÚRS 2018 01

19 K 783314201 m2 28,300 CS ÚRS 2018 01

20 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 28,300 CS ÚRS 2018 01

21 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 28,300 CS ÚRS 2018 01

22 K 783801R05 Odstranění stávajícího latex. nátěru např. nátěrem odstraňovače nátěrů m2 127,400

23 K 783801R10 Oškrabání stávajícího nátěru špachtlí, kartáčem ap. m2 127,400

24 K 783801R15 m2 127,400

25 K 783801R20 m2 127,400

26 K 783822101 m 41,000 CS ÚRS 2018 01

J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

166 775,18

26 947,58

11 160,00

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10
mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

8 680,00

Dodávka pákového mechanického ovladače s táhlem pro sklápěcí okno (ventilačky 1,2
x 0,8m) plastového okna 1,2x1,8m. Výška ovládání sklápečky činí 2,90m nad podlahu
(2,10m parapet +0,80m sklápečka), pákový uzávěr bude osazen na stěně pod oknem.

Montáž pákového mechanického ovladače s táhlem pro sklápěcí okno (ventilačky 1,2 x
0,8m) plastového okna 1,2x1,8m. Výška ovládání sklápečky činí 2,90m nad podlahu
(2,10m parapet +0,80m sklápečka), pákový uzávěr bude osazen na stěně pod oknem.

7 107,58

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

139 827,60

5 400,00

60 416,10

Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch
olepením páskou nebo fólií

Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch
položením fólie

Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením páskou nebo
fólií

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
standardní

Penetrace podkladu jednonásobná hloubková - na štukovou omítku soklu (výška 1,4m)
pod latex. nátěr

Dvojnásobný nátěr latexovou tónovací barvou např. DULUX, TIKKURILA na sokl do
výšky 1,40m, omyvatelný povrch

Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo
latexovým, prasklin vlásečnicových šířky do 1 mm



Strana 6 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

27 K 783822205 kus 7,000 CS ÚRS 2018 01

28 K 783822R01 Vyjmutí hmoždinky ze stěny a zasádrování otvoru ve zdi ks 45,000

29 K 783850R05 Odstranění bezpečnostních samolepek z ocel. vrat ks 9,000

30 K 783850R10 ks 1,000

31 K 783850R15 Nalepení výstražných bezpečnostních a informačních samolepek na ocel. vrata ks 9,000

32 K 783850R20 Bezpečnostní výstražná samolepka A4 - Nepovolaným vstup zakázán ks 1,000

33 M 783850R23 Bezpečnostní výstražná samolepka A4 - Zákaz kouření v celém objektu ks 1,000

34 M 783850R30 ks 1,000

35 M 783850R35 Bezpečnostní výstražná samolepka 16 x 16 cm - Lékarnička na budově ks 1,000

36 M 783850R40 Bezpečnostní výstražná samolepka A4 - Pozor vozíky ks 1,000

37 M 783850R45 Bezpečnostní výstražná samolepka A4 - Používej ochranné pracovní pomůcky ks 1,000

38 M 783850R50 Bezpečnostní výstražná samolepka - Únikový východ ks 2,000

39 M 783850R55 ks 1,000

40 K 783850R60 Dodávka a nalepení černožluté bezpečnostní pásky na vrata m 3,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

41 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 601,000 CS ÚRS 2018 01

42 K 784121033 Mydlení podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 601,000 CS ÚRS 2018 01

43 K 784161213 kus 13,000 CS ÚRS 2018 01

44 K 784171111 m2 62,000 CS ÚRS 2018 01

45 K 784171113 m2 30,000 CS ÚRS 2018 01

46 K 784181123 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 610,000 CS ÚRS 2018 01

47 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah m2 589,000 CS ÚRS 2018 01

48 K 784221001 m2 533,000 CS ÚRS 2018 01

49 K 784221103 m2 601,000 CS ÚRS 2018 01

50 K 784221101 m2 300,300 CS ÚRS 2018 01

51 K 784221131 m2 5,000 CS ÚRS 2018 01

52 K 784221133 m 15,000 CS ÚRS 2018 01

53 K 784221141 m2 24,000 CS ÚRS 2018 01

Vyrovnání omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm disperzním
tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy přes 0,25 do 0,5 m2

Demontáž z fasády a zpětná montáž plast. tabulky označení č. budovy na fasádu,
vyška do 4m

Bezpečnostní výstražná samolepka 21 x 9cm - Pracoviště se zvýšeným nebezpečím
požáru

Označení čísla vrat - samolepka s průměrem 25cm vč. červeného lemování o tl. 2cm a
černou číslicí 1 uprostřed o výšce 16cm

74 011,50

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do
0,25 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí
svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí
svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných
maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných
maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných
maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby



Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


